РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов от 26.08.2016 г. №146 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Треневского сельского поселения»

	Принято
Собранием депутатов

	18 мая 2021 года

      Руководствуясь Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 N 25-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с целью приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Треневского сельского поселения,
РЕШИЛО:

        1.Внести изменения в «Порядок проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Треневского сельского поселения»  приложение №1 к решению Собрания депутатов Треневского сельского поселения от «26» августа 2016 года № 146 следующие изменения:
       1) абз.4 п. 3 разд.3 изложить в следующей редакции:
       «трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»
        абз.6 п. 3 разд.3 - исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
глава Треневского сельского поселения                                   В.Ф.Гончаров

п. Долотинка
«18» мая 2021 года
№ 197